許 可 申 請 書

平成  年  月  日

 近畿地方整備局長 殿

     申請者 住 所

      氏 名

別紙のとおり 海岸法第 7 条の許可を申請します。

備 考

１．申請者が法人である場合においては、氏名はその法人の名称及び代表者の氏名を記載

すること。

連絡担当者：

TEL（    ）   －

（海岸法第７条第 1 項）

  （土地の占用、継続）

１．海岸の名称     兵庫県東播海岸

２．占用の目的

３．占用の場所

                  地先

４．占用面積

                  ㎡

５．占用の期間    平成   年  月  日 から

              平成   年  月  日 から

              平成   年  月  日 まで

              平成   年  月  日 まで

備考

１． 許可を受けた事項の変更の許可の申請にあっては、変更しない事項についても記

載しかつ、変更する事項については、変更前のものを赤色で併記すること

（別紙）

占用目的等の概要書

１．占用の必要性

  当初に許可を受けた経緯とその事情が変わっていないこと等を中心に占用の必要性を記入して下さい。

２．占用の許可の経緯 （当初許可から前回許可までの全てを記入して下さい。欄が不足する場合は付け

足して下さい。）

許可日・文書番号 許可期間 占用面積 備考（途中で許可内容に変更がある場合はその変更内容を記入して下さい）

３．他の行政庁の許認可状況 （他の法律等の許認可が必要な場合は記入して下さい。欄が不足する場合

は付け足して下さい。

  法律名等   許認可申請等の名称   許認可等の処分状況

４．許可条件の履行条件

（前回の許可を受けた以降について記入して下さい）

（１） 許可内容と許可受人を明記した標示板の設置

（２） 占用許可の区域及び位置を明らかにするための境界標の設置

（３） 出張所長が指定する区域の清掃・草刈りの履行

（４） その他の特記条件の履行